
ID Task Name Duration Start Finish

1 Ringsted station, ændring 1415 days Mon 01-10-12 Fri 22-12-17

2 Opdateret programfase 60 days Mon 01-10-12 Fri 21-12-12

3 Supplerende geotekniske undersøgelser 60 days Mon 01-10-12 Fri 21-12-12

4 Støjberegning 40 days Mon 01-10-12 Fri 23-11-12

5 Screening miljø 40 days Mon 01-10-12 Fri 23-11-12

6 Støj og vibrationer 40 days Mon 01-10-12 Fri 23-11-12

7 Arkæologiske undersøgelser 40 days Mon 01-10-12 Fri 23-11-12

8 Opdatering af programfasemateriale 60 days Mon 01-10-12 Fri 21-12-12

9 Indmelding af sporspærring 20 days Mon 01-10-12 Fri 26-10-12

10 Sporspærring accept. 0 days Fri 09-05-14 Fri 09-05-14

11 VVM-screening 60 days Mon 01-10-12 Fri 21-12-12

12 Screening 60 days Mon 01-10-12 Fri 21-12-12

13 Godkendelse fra Banedanmark 60 days Mon 24-12-12 Fri 15-03-13

14 Detailprojekteringsfase 400 days Mon 18-03-13 Wed 17-09-14

15 Detailprojektering 300 days Mon 18-03-13 Fri 09-05-14

16 Myndighedsbehandling 180 days Mon 20-01-14 Wed 17-09-14

17 Ledningsomlægning 260 days Mon 18-03-13 Fri 14-03-14

18 Ekspropriation 180 days Mon 09-06-14 Wed 04-02-15

19 Entreprenørudbud 177 days Mon 21-07-14 Tue 24-03-15

20 Prækvalifikation 35 days Mon 21-07-14 Fri 05-09-14

21 Udbud af opgave 43 days Mon 15-09-14 Wed 12-11-14

22 Forhandling 67 days Mon 10-11-14 Tue 10-02-15

23 Kontrakt 30 days Wed 11-02-15 Tue 24-03-15

24 Stadie 1 204 days Wed 01-07-15 Fri 18-03-16

25 Stadie 1a 175 days Wed 01-07-15 Thu 18-02-16

26 Jord og omlægning af fjernvarme 55 days Wed 01-07-15 Fri 11-09-15

27 Kørestrøm, dræn og kabler 15 days Mon 01-02-16 Thu 18-02-16

28 Stadie 1b 3 days Fri 19-02-16 Sun 21-02-16

29 Lægning Spsk 22a/b del af spor 25 3 days Fri 19-02-16 Sun 21-02-16

30 stadie 1c 12 days Mon 22-02-16 Fri 04-03-16

31 Lægning af spsk 21a og 900 m spor 5 days Mon 22-02-16 Fri 26-02-16

32 Køreledning over spor 25 5 days Mon 29-02-16 Fri 04-03-16

33 stadie 1d 3 days Wed 24-02-16 Fri 26-02-16

34 ibrugtagning af flyttede SI og Su signaler 3 days Wed 24-02-16 Fri 26-02-16

35 stadie 1e 3 days Fri 04-03-16 Sun 06-03-16

36 lægning spsk 21b 3 days Fri 04-03-16 Sun 06-03-16

37 stadie 1f 3 days Fri 11-03-16 Sun 13-03-16

38 Ibrugtagning spsk 21a/b og 22a/b 3 days Fri 11-03-16 Sun 13-03-16

39 stadie 1g 4 days Tue 15-03-16 Fri 18-03-16

40 Køreledning over spsk 22a/b 4 days Tue 15-03-16 Fri 18-03-16

41 stadie 2 269 days Wed 01-07-15 Sun 12-06-16

42 Stadie 2a 159 days Wed 01-07-15 Sat 30-01-16

43 Rydning ved spor 31 9 days Wed 01-07-15 Sun 12-07-15

44 Bro over Ringsted Å 91 days Mon 13-07-15 Fri 13-11-15

45 Bro over Skellerødvej 93 days Mon 27-07-15 Fri 27-11-15

46 Jord og sporkasse spor 31 150 days Mon 13-07-15 Sat 30-01-16

47 Ledningsomlægning ved Skellerødvej 10 days Mon 13-07-15 Fri 24-07-15

48 Kabelomlægning, banekabler 20 days Mon 09-11-15 Wed 02-12-15

49 stadie 2b 14 days Mon 25-01-16 Mon 08-02-16

50 Lægning af spsk 32, 33a og 33b 14 days Mon 25-01-16 Mon 08-02-16

51 stadie 2c 37 days Fri 05-02-16 Tue 15-03-16

52 lægning af spor 31 og spsk 28b 13 days Fri 05-02-16 Sat 20-02-16

53 Kørestrøm over spsk 32, 33a/b og spor 31 24 days Sun 21-02-16 Tue 15-03-16

54 stadie 2d 4 days Sat 19-03-16 Tue 22-03-16

55 Ibrugtagning af spor 31, spsk 32, 33a/b, udflyttet signaler 4 days Sat 19-03-16 Tue 22-03-16

56 stadie 2e 54 days Thu 24-03-16 Mon 06-06-16

57 Demontere køreledning 2 days Thu 24-03-16 Fri 25-03-16

58 Sporrydning spor 1 2 days Mon 28-03-16 Tue 29-03-16

59 Sporkasse til spor 20 38 days Wed 30-03-16 Fri 20-05-16

60 lægning af spor 20 og spsk 28a 5 days Mon 23-05-16 Fri 27-05-16

61 Kørestrøm 8 days Wed 25-05-16 Fri 03-06-16
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62 Jord, spor og kørestrøm km 64,1-2 3 days Fri 03-06-16 Mon 06-06-16

63 Lægning spsk 26a/b 3 days Fri 03-06-16 Mon 06-06-16

64 stadie 2f 2 days Tue 07-06-16 Wed 08-06-16

65 Ibrugtagning spor 2, spsk 26a/b og 28a/b 2 days Tue 07-06-16 Wed 08-06-16

66 stadie 2g 2 days Thu 09-06-16 Fri 10-06-16

67 jord, spor og kørestrøm km 64,8-9 2 days Thu 09-06-16 Fri 10-06-16

68 stadie 2h 2 days Sat 11-06-16 Sun 12-06-16

69 Ibrugtagning spor 20 2 days Sat 11-06-16 Sun 12-06-16

70 stadie 3 351 days Mon 02-11-15 Thu 19-01-17

71 stadie 3a 166 days Mon 02-11-15 Fri 27-05-16

72 Rydning 10 days Mon 02-11-15 Fri 13-11-15

73 Bro over Ringsted Å 96 days Mon 16-11-15 Sat 12-03-16

74 Jord og sporkasse 140 days Mon 30-11-15 Mon 23-05-16

75 Flytte ledningsanlæg 20 days Fri 13-11-15 Tue 08-12-15

76 Kabelomlægning, banekabler 25 days Mon 25-04-16 Fri 27-05-16

77 stadie 3b 89 days Mon 04-07-16 Mon 24-10-16

78 Bygning af spsk og ligge depot spor 5 28 days Mon 04-07-16 Fri 05-08-16

79 Lægning af spsk 34, 35a og 35b 18 days Fri 30-09-16 Mon 24-10-16

80 stadie 3c 73 days Mon 13-06-16 Fri 16-09-16

81 Demontere køreledning 5 days Mon 13-06-16 Fri 17-06-16

82 Demontere spor 6, dele af spor 7 og spor 60 10 days Mon 13-06-16 Fri 24-06-16

83 Sporkasse 16 days Mon 27-06-16 Sat 16-07-16

84 Lægning af del af spor 6, 60, 70 og spsk 143, 29a, 29b, 30a, 31 20 days Mon 18-07-16 Thu 11-08-16

85 Ibrugtagning spor70, spsk 143, spsk 30a stedbetjent 1 day Thu 11-08-16 Thu 11-08-16

86 Demont. spsk  08a/b, 2, lægning af spsk 24, 25a 15 days Fri 08-07-16 Mon 25-07-16

87 Køreledning spor 6, 60, 70 og spsk 35 days Mon 01-08-16 Fri 16-09-16

88 Demontere spsk 38, 10a, 10b/11a, 13, 15, 135/136 5 days Fri 12-08-16 Thu 18-08-16

89 Sporkasse 10 days Mon 22-08-16 Fri 02-09-16

90 Lægning af dele af spor 6, 50 10 days Mon 05-09-16 Fri 16-09-16

91 Stadie 3d 7 days Sat 17-09-16 Fri 23-09-16

92 Lægning spsk 23a, 23b og spor 5 km 63,24-50 7 days Sat 17-09-16 Fri 23-09-16

93 stadie 3e 2 days Sat 24-09-16 Sun 25-09-16

94 Ibrugtagning spor 6, spsk 23a/b, spsk 25a/b 2 days Sat 24-09-16 Sun 25-09-16

95 stadie 3f 38 days Mon 17-10-16 Fri 02-12-16

96 Demontere køreledning over spor 5 3 days Mon 17-10-16 Wed 19-10-16

97 Demontere spor 5 3 days Wed 19-10-16 Fri 21-10-16

98 Udvide perron mod spor 5, sporkasse 28 days Mon 17-10-16 Fri 18-11-16

99 Lægning spor 5, 50, spsk 27 10 days Mon 14-11-16 Fri 25-11-16

100 Køreledning spor 5 10 days Mon 21-11-16 Fri 02-12-16

101 stadie 3g 4 days Thu 15-12-16 Sun 18-12-16

102 lægning spor km 64,4-5 2 days Thu 15-12-16 Fri 16-12-16

103 Ibrugtagning spor 5, 50 udflytte signaler 3 days Fri 16-12-16 Sun 18-12-16

104 stadie 3h 25 days Mon 19-12-16 Thu 19-01-17

105 Demontere spor og køreledning, spor 3+4vest for perron 25 days Mon 19-12-16 Thu 19-01-17

106 Stadie 4 195 days Fri 20-01-17 Sun 15-10-17

107 Stadie 4a 180 days Fri 20-01-17 Tue 26-09-17

108 Bro til spor 4+5 160 days Fri 20-01-17 Thu 31-08-17

109 Spuns / støttemure 80 days Mon 06-02-17 Fri 26-05-17

110 jordarbejde spor 34+35 160 days Fri 20-01-17 Thu 31-08-17

111 sporkasse spor 34+35 20 days Fri 01-09-17 Tue 26-09-17

112 stadie 4b 13 days Wed 27-09-17 Fri 13-10-17

113 Lægning af spor 35 6 days Wed 27-09-17 Wed 04-10-17

114 Køreledning spor 35 7 days Tue 03-10-17 Wed 11-10-17

115 spor og køreledning km 64,8-9 2 days Thu 12-10-17 Fri 13-10-17

116 stadie 4c 2 days Sat 14-10-17 Sun 15-10-17

117 Ibrugtagning spor 35 2 days Sat 14-10-17 Sun 15-10-17

118 stadie 5 238 days Mon 06-02-17 Fri 22-12-17

119 stadie 5a 209 days Mon 06-02-17 Fri 17-11-17

120 Demontere spsk 07a/b 5 days Mon 02-10-17 Fri 06-10-17

121 Lægning spor 4 5 days Mon 09-10-17 Fri 13-10-17

122 Jord spor 33 og 32 60 days Mon 12-06-17 Fri 01-09-17
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ID Task Name Duration Start Finish

123 Bro over Skellerødvej 120 days Mon 06-02-17 Fri 21-07-17

124 Sporkasse spor 34, 33 og 32 22 days Mon 02-10-17 Fri 27-10-17

125 Lægning spor 34, 33 og 32 20 days Mon 23-10-17 Fri 17-11-17

126 Køreledning spor 4, 34 10 days Mon 06-11-17 Fri 17-11-17

127 stadie 5b 2 days Sat 18-11-17 Sun 19-11-17

128 Ibrugtagning spor 4, 34, 33 og 32 2 days Sat 18-11-17 Sun 19-11-17

129 Stadie 5c 6 days Wed 22-11-17 Wed 29-11-17

130 Lægning af spsk 20a og 20b 6 days Wed 22-11-17 Wed 29-11-17

131 stadie 5d 2 days Sat 02-12-17 Sun 03-12-17

132 Ibrugtagning spsk 20a/b 2 days Sat 02-12-17 Sun 03-12-17

133 Stadie 5e 22 days Mon 27-11-17 Fri 22-12-17

134 Køreledning over spor 32, 33, 50 19 days Thu 30-11-17 Fri 22-12-17

135 Oprydning 22 days Mon 27-11-17 Fri 22-12-17
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